各事業所　様

小学部１～３年 13時10分下校
小学部４～６年 15時10分下校
中学部全学年 15時10分下校
高等部全学年 15時10分下校

全学部全学年 15時10分下校

小学部全学年 13時10分下校
中学部全学年 15時10分下校
高等部全学年 15時10分下校
小学部１～２年 13時10分下校
小学部３～６年 15時10分下校
中学部全学年 15時10分下校
高等部全学年 15時10分下校
小学部１～４年 13時10分下校
小学部５～６年 15時10分下校
中学部全学年 15時10分下校
高等部全学年 15時10分下校

 ７日【土】 授業日 全校１５時１０分

２５日【水】～２７日【金】高等部3年修学旅行

２８日【土】授業日 全校１５時１０分

大阪府立和泉支援学校

令和２年度　バス下校時刻　　【１1月】

月曜日

記

火曜日

水曜日

木曜日

金曜日

　通学バス下校時間は、上記の通りです。
なお、当月の行事は、下記の通りになっています。
ご確認の上、下校20分前までに来校してください。